
 

 

Uchwała nr PR.0007.115.2014 

Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie: nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Rudzie Śląskiej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 885 

z późniejszymi zmianami), 

na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala: 

§ 1.  Nadać Powiatowemu Urzędowi Pracy w Rudzie Śląskiej Statut w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr 837/XLVI/2009 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 

25.06.2009 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w 

Rudzie Śląskiej.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


